humanius placidiusq. intuens, voce etiam paulo submissiore locutus. Per deum, inquit, dicas rogo, quisnam sis. Cui respondens Apollonius, inquit, quoniam humanè, honestèque interrogas, quisnam sim audies: Ego enim Apollonius sum Tyaneus, iter autem ad Indorum usque regem facere decreui, ut eorum locorum mores, institutaque cognoscam: libenter autem & regem tuum, si facultas daretur, conuenirem. ferrunt enim qui cum eo commercij quicquam habuere, ipsum esse virum minimè prauum; siquidem est, ut opinor, Vardanes qui ablatum sibi regnum nuper recepit. Is ipse est, inquit Satrapa, diue Apolloni. iam dudum enim de te hæc audiuius. sapienti autem viro etiam ipsum thronum concesseris, & commeatum in Indiam usque, & camelum singulis vestrum daturum regem non dubito. ego autem priuatim hospitem mihi te facio, & thesauros magnos ostentans, horum, inquit, quotquot volueris sumiendi non semel tantum, sed si libeat etiam decies præbeo facultatē. Cumque pecunias renueret Apollonius, hoc tamen Babylonium vinum accipies, inquit Satrapa: præbet enim nobis Satrapis rex quotidie vini amphoras decem: porcorum præterea & caprarum tostas carnes, & farinam ac panes arbitratu tuo sumere potes. nam quod tibi posthac per agendum est iter magna ex parte vicis colitur, ubi non facile quæ ad victum pertinent reperire possis. His dictis scipsum carpens eunuchus, quid ō dei, inquit, feci? Audiens enim hunc virum, nec animalib. vesti, nec vinum bibere; crassè, inquit, & rustice ipsum pascam. atqui licet, inquit Apollonius, tenui victu me

A Δλύπως τε, καὶ δύκολως, τεθέων εἶπε, τίς εἰ λιθρώς ήδη, καὶ μεταβαλὼν τὸ τόνου. ιστολαβὼν ὁ Απολλώνιος, ἐπεὶ μετεῖας, ἐφη, ταῦτα, καὶ εἰς ἀπανθρόπως ήρου, ἀκεός είμι. εἰμὶ μὴ ὁ Τυανεὺς Απολλώνιος; οὐδὲ οὖς, φέρεται Ινδῶν βασιλέα, καθίσοειαν τὴν σπεῖραν. βουλεύμενος δὲ αὐτῷ τῷ σῷ βασιλεῖ σύντυχεν. Φασὶ γὰρ αὐτῷ ἡ ξυδεγνότες, οὐ τῷ Φαύλων ἔτι. εἰ δὲ Οὐαρδαίνης ἔστι, ὁ πλεύσας ἀπολωλῆσαν τότε αὐτῷ, τινῶν ἀνακηπτημένος. μέντοι, ἐφη, θεῖε Απολλώνιε πάλαι γαρ σε * ἱκούομεν. οὐ φαίνεται δέ αὐτῷ φραγμήσει τὸ θέρεντον, καὶ πέμποι δὲ αὐτοῖς ἐς Ινδούς, ἢ πλανητούς εἴσον. ἐγὼ δέ, Καίξανος ἐμαντεῖον ποιήματι σε, καὶ δίδωμι τοι τούτων τὴν θεημάτων, ἀμαρτιών θυσερὸν χειροσόδειξας, ὅποσα βουλεῖ δράσσεσσα. καὶ μήτ' εἰς ἀπάξ, δύλα δεκάνις. φραγμούμενός δέ αὐτῷ τὰ θεημάτα. οὐ δὲ δύλα οἴνος, ἐφη, Βαβυλωνίου, τεθέων δέ αὐτῷ βασιλεὺς, δένα ήμιν σαπράπαις ἀμφορέα ἔχεισον τε, καὶ δοριάδων πεμψαχν οὐδέποτε καὶ δέπτοις, καὶ οὐδὲ πεδοῖς. ή γένεται μετατάτα οὖδες ἢ πλανηταῖς σάδιαι, καὶ μάτια εἰσιν οὐ πάνυ δύσιται. καὶ λαβόμενος ἐκατὸν ὁ δύνουχος, οἵ, ἐφη, ω̄ θεοὶ, ἐπαειδον: ἀκούων γαρ τῷ ἀνδρᾳ μήτ' ζωῶν σιτεῖσθαι, μή τε οἴνου πίνειν, παχέως αὐτῷ, καὶ αμαρτῶς δύται. δύλος ἐστι τοι, ἐφη, καὶ λεπτῶς με